Mọi người, mọi gia đình chấp hành nghiêm chỉnh quy định về an toàn giao thông, nghiêm túc thực hiện luật giao thông là đảm bảo an toàn mọi người, mọi nhà.

5. Mọi gia đình ăn Tết phải đảm bảo vệ sinh an toàn thực phẩm, cảnh giác với các loại hàng giả, hàng nhái, hàng không đủ tiêu chuẩn vệ sinh an toàn thực phẩm.

Mừng Đảng, mừng Xuân Giáp Thìn năm 2024, mỗi tổ chức, mỗi cá nhân tiếp tục phát huy chủ nghĩa anh hùng cách mạng, tinh thần tự lực, tự cường, tinh thần đại đoàn kết toàn dân, quyết tâm vươn lên hoàn thành tốt các chỉ tiêu phát triển kinh tế, văn hoá - xã hội, an ninh - quốc phòng.

Quang Phục, ngày 29 tháng 01 năm 2024

TM.